中山醫學大學　函

機關地址：台中市402南區建國北路一段110
號

聯 絡 人：曾家欣

電　　話：04-24739030
傳　　真：04-24739030
電子郵件：cs11138@csmu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年2月19日
發文字號：中山醫大校教字第1140001871號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明會海報

本校辦理「系所招生選才、學系理念和未來規劃方向說明主旨：
會」活動，為使高中家長瞭解本校各學系特色與發展，竭
誠邀請貴校協助轉知並推介家長及學生踴躍參與，請查
照。

說明：
活動目的：為使家長和學生深入瞭解中山醫學大學各學系一、
的教學理念和未來規劃方向，特辦理說明會以增進家長對
學校的信心，與充分掌握如何準備114學年度大學多元入
學考試方向。
參加對象：高中生及家長。二、
活動主題：系所招生選才、學系理念和未來規劃方向。三、
時程、地點：南部區域四、
114/03/15(星期六) 09:00-12:00 國立嘉義高級中學 進(一)
修大樓一樓
114/03/15(星期六) 14:00-17:00 國立臺南第二高級中學(二)
明德堂
報名網址：https://forms.gle/7r4sSWKQhEPeWVzu5。五、
報名截止日期：114/03/03(星期一)。六、
說明會海報如附件。七、
聯絡人：招生專業化曾家欣助理；電話：04-24730022分八、
機11138；電子信箱：cs11138@csmu.edu.tw。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/02/19

1140001266

正本：高雄市立高中高職、高雄市立高級中學、高雄市私立高中高職、高雄市高級中

等學校、嘉義市高級中等學校、嘉義縣高級中等學校、臺南市高級中等學校、

臺東縣高級中等學校、澎湖縣高級中等學校、屏東縣高級中等學校

副本：

第2頁　共2頁